

مبادله ۳۴ هزار متر مکعب آب در بازار آب یزد



یزد-علیرضا عسگری اشکذری ، خبرنگار توسعه ایرانی: معاون برنامه ریزی شرکت سهامی آب منطقه ای یزد از مبادله رسمی ۳۴ هزار متر مکعب آب در بازار آب

استان یزد از ابتدای آغاز رسمی اجرای این طرح خبر داد.

محمدر استرو معاون برنامه ریزی این شرکت با بیان اینکه طرح بازار آب در استان یزد موفقیت آمیز بوده

است، گفت: از زمان آغاز رسمی اجرای طرح بازار آب در استان ۳۴ هزار متر مکعب آب در این بازار مبادله و موجب صرفه جویی حدود چهار هزار متر مکعب آب به نفع

سفره های منابع آب زیرزمینی شده است.

وی با بیان اینکه بیش از یک سال از اجرای رسمی بازار آب در استان می گذرد، افزود: در سال اول، با تمرکز بر انجام فعالیتهای فرهنگ سازی، آگاهی بخشی و تسهیل گری، اقدامات خوبی در خصوص معرفی بازار آب و شروع عملیات خرید و فروش صورت گرفته است.

راسترو با بیان اینکه استقبال از بازار آب یزد در دو ماه ابتدایی سال ۱۴۰۴ با جهش قابل ملاحظه ای در حجم آب قابل واگذاری (فروش) به این بازار مواجه شده است، بیان کرد: از ابتدای فصل بهار تاکنون در خواست واگذاری حدود ۱۳۰ هزار متر مکعب آب برای بازار آب در دشت یزد- اردکان ثبت شده است. معاون برنامه ریزی شرکت

سهامی آب منطقه ای یزد همچنین ابراز کرد: از مجموع ۱۳۰ هزار مترمکعب آب قابل فروش در بازار آب در سال ۱۴۰۴، در دو ماهه ابتدای سال، چهار هزار متر مکعب آب به مرحله مبادله رسیده و سایر درخواستهای خرید نیز در دست بررسی و رسیدگی است.

راسترو ابراز امیدواری نمود: در سال جاری علاوه بر افزایش درخواستهای خرید آب و انجام مبادلات بیشتر تا سقف حجم آب فعلی موجود در بازار، حجم آب قابل فروش در بازار آب استان یزد نیز رشد قابل توجهی داشته باشد. وی ضمن اشاره به توسعه جغرافیایی بازار آب استان و اضافه شدن شهرستانهای خاتم، مروست و ابرکوه به محدوده قبلی اجرای بازار که دشت یزد- اردکان بود، افزود: اساس آب قابل عرضه در بازار آب بر اساس اقدامات بهره ورنانه و

معاون برنامه ریزی شرکت سهامی آب منطقه ای یزد از مبادله رسمی ۳۴ هزار متر مکعب آب در بازار آب استان یزد از ابتدای آغاز رسمی اجرای این طرح خبر داد.

صرفه جویی بهره برداران با حفظ میزان تولید و برداشت محصولات کشاورزی است.

راسترو در پایان با بیان اینکه بهره برداران می توانند تا سقف ۱۰ درصد از حجم مجاز بهره برداری خود را پس از صرفه جویی، در بازار آب به فروش برسانند، گفت: سهم این میزان فروش برای مبادله آب از بخش کشاورزی به کشاورزی ۵۰٪، حجم مجاز بهره برداری می باشد و لذا این بازار با ایجاد انگیزه اقتصادی برای کشاورزان، آنها را به کاهش مصرف و افزایش بهره وری آب ترغیب کرده است.

خبر

استاندار قزوین:

نرخ مشارکت اقتصادی وسهم بخش خدمات در GDP باید بیشتر شود



روسیه بازار خوبی برای مواد شوینده است.

استاندار قزوین اظهار داشت: این که در استان مدیریت بورس نداریم اشکال دارد و باید پیگیری لازم صورت گیرد تا این نیاز تامین شود. وی گفت: این که بانک های خصوصی سپرده های بانکی استان را جمع اوری کرده و به جاهای دیگر می برند اشکال دارد و این موضوع با سستی تدبیر و اصلاح شود. نوذری بیان کرد: بیش از ۴ هزار واحد صنعتی در استان داریم و مقرر شده در ستاد تسهیل به کسانی کمک کنیم که منابع آنها در استان باشد. وی گفت: وقتی زیر ساخت را می دهیم و پیامدها و آلایندگی منابع در استان است و ما خدمات هم می دهیم حتما اولویت مادر دادن تسهیلات آوردن منابع بانکی این واحدها به قزوین است. نوذری از مدیران واحدهای صنعتی شاخص و مهم استان خواست با الیه ایده های خود در حل مشکلات مشارکت کنند و افزود: هییت های اندیشه ورزش را در صنعت، کشاورزی، معدن فعال کرده ایم و دنبال ایده هستیم و در شورای گفتگو هم کسانی که ایده دارند باید طرح بدهند و از ظرفیتشان استفاده شود.

قزوین -مصطفی مرادی،خبرنگار توسعه ایرانی: استاندار قزوین گفت: سهم بخش خدمات استان قزوین در جی دی پی کم است و مغفول مانده و این کمبود و عقب ماندگی باید جبران شود. به گزارش خبرنگار ما؛ یکصدمین جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی، مهدی عبدیان رییس انصاف بازار گانی قزوین، فاطمه محمد بیگی نماینده قزوین در مجلس شورای اسلامی، علی رحمانی رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی، میرزایی معاون توسعه منابع، مدیران دستگاه های اجرایی حضور داشتند به ریاست محمد نوذری استاندار در سالن شهید امامی استانداری برگزار شد. محمد نوذری استاندار قزوین در این نشست گفت: خوشبختانه وفاق خوبی در استان ایجاد شده و اولویت ما سرمایه گذاری خارجی و داخلی است تا بتوانیم مشکلات را حل کنیم. وی در ادامه گفت: با تشکیل هیات های اندیشه ورز دنبال ایده و طرح هستیم تا بتوانیم جایگاه خود را در عرصه های مختلف تقویت کنیم. نوذری با اشاره به گزارش بر پایی نمایشگاه اکسپو افزود: نباید فقط به حضور در اکسپو بسنده شود بلکه با تشکیل دبیر خانه دائمی دنبال نتیجه و رسیدن به هدف باشیم و فعالیتها را گسترش دهیم. نوذری گفت: فقط حضور در اکسپو خوب نیست بلکه بایستی نگاهمان به کشورهای همسایه و دوست بیشتر شود و با تشکیل دبیر خانه دنبال نتیجه های بهتری باشیم. وی یادآور شد: شوینده های استان قزوین برند جهانی دارند اما بسیاری از کار خانه های تولیدی آن با ۵۰ درصد ظرفیت کار می کنند و امکان توسعه داریم بویژه

خبر

معاون شهردار اعلام کرد:

برپایی ۱۱۰ جشن محلی و ۸۰شب برنامه عید غدیر در شیراز



جشن منطقه ای و محلی در شیراز از برگزاری ۱۱۰ جشن منطقه ای و محلی و اجرای ۸۰شب برنامه فرهنگی و هنری در دهه امامت و ولایت خبر داد و گفت: برنامه ها با محوریت گروه های مردمی و با نقش تسهیل گری شهرداری اجرا خواهد شد.

محمدعلی چوبینی در نشست خبری با خبرنگاران در شیراز با اشاره به مردمی بودن جشن های غدیر، اظهار کرد: مهم ترین رکن این جشن ها، نقش آفرینی مردم و گروه های مردمی است و مادر شهرداری تنها نقش تسهیل گر داریم. وظیفه ما این است که به حرکت های خودجوش مردمی کمک کنیم و شرایط اجرای برنامه ها را فراهم سازیم.

وی افزود: تمام فعالیت هایی که در این ایام در سطح شهر انجام می شود، بر خاسته از اراده و مشارکت گروه های مردمی است و شهرداری در کنار سایر نهاده ها، فقط حمایت و پشتیبانی می کند. غدیر ذاتاً رویدادی مردمی بوده و ما تلاش کرده ایم همین نگاه تاریخی را در اجرای برنامه ها حفظ کنیم. چوبینی با بیان اینکه امسال دو جشن بزرگ شهری در شیراز برگزار خواهد شد، گفت: نخستین جشن، شادپیمایی کیلومتری غدیر است که در روز جمعه ۲۳ خرداد با حضور گسترده مردم برگزار می شود. دومین برنامه نیز جشن بزرگ خانوادگی در مجموعه حافظیه خواهد بود که برنامه های متنوعی در آن پیش بینی شده است. وی با اشاره به گستردگی برنامه ها در سطح محلات شهر، اظهار کرد: در دهه امامت و ولایت، ۱۱۰

خبر

شهردار رشت تاکید کرد:

لزوم تسریع در روند اجرای آرای کمیسیون ماده ۱۰۰ شهری

رشت- محمد ضائیان ،خبرنگار توسعه ایرانی: در نشست شهردار رشت با معاونین و مدیران مناطق ۵ گانه شهرداری رشت ، بر ضرورت ساماندهی روند رسیدگی به تخلفات ساختمانی، مستندسازی مستمر و اجرای دقیق آرای ماده ۱۰۰ تأکید شد.

در این نشست هماهنگی شهردار رشت با معاونین و مدیران مناطق شهری، با محوریت بررسی تخلفات ساختمانی، تسریع در پاسخگویی به استعلامات و روند اجرای آرای کمیسیون ماده ۱۰۰ شهری، انجام شد. شهردار رشت در این نشست با اشاره به بهبود

عملکرد مناطق در رسیدگی به استعلامات ساختمانی گفت: در سال گذشته تنها ۵۵صد از استعلامات طی بازه قانونی ۱۰ روز پاسخ داده می شد، اما با اقدامات اصلاحی و پیگیری مداوم همکاران این آمار به ۴۶ درصد افزایش یافته که نشان از بهبود روند اجرایی دارد.

شوقی افزود: بر اساس دستورالعمل ابلاغی از سوی قوه قضائیه، لازم است فرآیند صدور و اجرای آرای مربوط به تخلفات ساختمانی با دقت و بر پایه مستندات قانونی انجام شود. وی در ادامه عنوان کرد: در حال حاضر آمار مربوط به آرای صادره در خصوص اراضی ملی و آرای

شهردار ساری:

تخصیص منابع مالی مستقیم برای پروژه های ویژه سالمندان ضروری است

ساری -در خشنده، خبرنگار توسعه ایرانی: سید حسن احمدی، در جلسه شورای سالمندان مازندران با تأکید بر اینکه باید به موضوعات مختلف جمعیتی و برنامه ریزی شهری برای سالمندان پرداخت، گفت: برای حل مشکلات اقتصادی شهرداری ها، نیاز به گفتگوهای صریح و شفاف داریم و باید راهکارهایی برای جلوگیری از دفن شدن مسائل و زنده نگه داشتن آن ها پیدا کنیم.

وی با اشاره به وابستگی شدید شهرداری ها به عوارض ساختمانی به ویژه در دهه های ۶۰ تا ۸۰ به دلیل مهاجرت روستاییان و افزایش تقاضای مسکن، افزود: با برنامه ریزی های آینده نگر، باید منابع در آمد پایدار و جایگزین برای شهرداری ها ایجاد شود و وابستگی به عوارض کاهش یابد.

شهردار ساری بر لزوم شناخت دقیق نیازهای سالمندان در فرآیند برنامه ریزی شهری تأکید کرد و گفت: داده های مربوط به نیازهای سالمندان باید جمع آوری و تحلیل شود تا بتوان اقدامات مؤثری در فضاهای عمومی و مکان های شهری برای این قشر انجام داد.

وی پیشنهاد داد: اماکنی همچون فضاهای فرهنگی، پارک ها، مراکز درمانی و تسهیلات حمل و نقل ویژه سالمندان

خبر

پیش بینی برداشت ۳۳۳ هزار تن گندم در استان قزوین

قزوین -مصطفی مرادی،خبرنگار توسعه ایرانی:

سرپرست سازمان جهاد کشاورزی استان قزوین از آغاز برداشت گندم در این استان خبر داد و گفت: بر اساس پیش بینی ها، انتظار داریم امسال ۳۳۳ هزار تن گندم

خبر

وضعیت شاخص دندان کودکان در مازندران نیاز به ارتقا دارد

ساری -در خشنده، خبرنگار توسعه ایرانی: رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران در نشستی که با حضور مدیر حوزه ریاست و معاونین آموزشی، درمان بهداشت دانشگاه، رئیس دانشکده دندانپزشکی ساری و رئیس شورای نظام پزشکی استان و جمعی از مدیران ستادی دانشگاه در سالن علامه حسن زاده آملی دانشگاه برگزار شد، با اشاره به اهمیت بهداشت دهان و دندان در حفظ سلامت جامعه گفت: نزدیک به ۱۷۶۳ دندانپزشک عمومی و ۳۰۰ متخصص در استان فعالیت دارند.

دکتر محمدصادق رضایی مهمترین شاخص ارزیابی وضعیت دهان و دندان افراد جامعه را شاخص DMFT عنوان کرد و اعلام کرد: از نظر این شاخص، وضعیت دندان در کودکان مازندرانی مطلوب نیست و باید در جهت بهبود آن اقدام کرد. وی نقطه قوت حوزه دندانپزشکی استان را ارائه خدمات در مناطق محروم با استفاده از یونیت های سیار و ارتباط برونی بخشی موثر برشمرد و با اشاره به چالش های نظیر کمبود منابع مالی و نیروی انسانی و تجهیزات به روز در کلینیک ها، تصریح کرد: باید با برنامه ریزی مناسب، مردم بتوانند از خدمات بهینه دندانپزشکی در مراکز دولتی و خصوصی بهره مند شوند.

بررسی مسائل ومشکلات بخش تولید گلستان باحضور معاون وزیر صمت

گرگان- فاطمه عرب،خبرنگار توسعه ایرانی: مسائل ومشکلات بخش تولید با حضور استاندار گلستان و معاون وزیر صمت بررسی شد در این دیدار مسائل م مرتبط با زیرساخت هاو فعالیت های تولیدی در شهرک ها و نواحی صنعتی، توسعه شهرک های صنعتی و حمایت از سرمایه گذاران بخش خصوصی در استان مورد پیگیری قرار گرفت.

تأمین زیرساخت های صنعتی شهرک هزار هکتاری اترک و تسهیل و گذاری زمین به سرمایه گذاران در ناحیه صنعتی علما آباد از مهمترین موارد مطرح شده در این دیدار بوده است.

معاون وزیر صمت در این دیدار، بر پیگیری مسائل ومشکلات مرتبط با فعالان اقتصادی و تولید کنندگان تأکید کرد.

سهم ۲۰درصدی معادن برای توسعه جاده های شمال استان یزد



یزد-علیرضا عسگری اشکذر یفخبرنگار توسعه ایرانی: بیست ووشمین نشست شورای معادن استان یزد با حضور مسئولان استانی برگزار شد و مصوبه اختصاص ۲۰درصد معافیت حقوق دولتی معادن به پروژه های راه سازی شمال استان، به تصویب رسید.

بیست ووشمین نشست شورای معادن استان یزد با حضور استاندار و مسئولان استانی برگزار شد و مصوبه اختصاص ۲۰درصد معافیت حقوق دولتی معادن به پروژه های راه سازی شمال استان، به تصویب رسید.

بیست ووشمین نشست شورای معادن استان یزد به ریاست استاندار و با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی و معاون هماهنگی امور اقتصادی و گردشگری استانداری، نمایندگان مردم نفت، میبد، اردکان، مهریز، ابرکوه، بافق، بهاباد، خاتم و مروست در مجلس شورای اسلامی (از طریق ویدئو کنفرانس) و جمعی از مسئولان استانی برگزار شد.

در این نشست، سیدمهدی طلائی مقدم، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری یزد، با اشاره به دغدغه های حوزه معادن استان، از آغاز بررسی تخصصی جایگزینی مصالح رودخانه ای با مصالح کوهی برای کاهش تخریب مراتع و آلودگی زیست محیطی خبر داد. وی اعلام کرد که کار گروهی متشکل از دستگاه های محیط زیست، منابع طبیعی، دفتر فنی استانداری و نهادهای نظارتی و قضایی برای بررسی و اجرای این طرح تشکیل خواهد شد.

طلائی مقدم همچنین به مصوبه مهم پایان سال گذشته شورای معادن اشاره کرد و گفت: با پیگیری استاندار و همکاری دستگاه های نظارتی و اداره کل صمت، مقرر شده ۲۰درصد از معافیت حقوق دولتی معادن برای اجرای پروژه های راه سازی در شمال استان اختصاص یابد. این اعتبار در پروژه هایی نظیر باند دوم جاده یزد -طبس، جاده اردکان - چوپانان، کمربندی زارچ - اشکذر و مسیر بافق و بهاباد هزینه خواهد شد.

وی افزود: اداره کل صمت به عنوان متولی اصلی، موظف است ظرف ۷ روز آینده ساز و کار اجرایی هزینه کرد سهم ۲۰درصدی معادن را تدوین و ابلاغ کند تا این اعتبارات به سرعت در جهت تکمیل و ایمن سازی راه های پر حادثه استان هزینه شده و در اختیار مردم قرار گیرد.

این مصوبه، گامی مهم در توسعه زیرساخت های حمل و نقل و افزایش ایمنی جاده های شمال استان یزد به شمار می رود.

هکتار به کشت دیم گندم اختصاص یافته است.

حریری مقدم تصریح کرد: ۲۲مرکز خرید در سطح استان، عملیات تحویل گندم را از کشاورزان بر عهده دارند و تمهیدات لازم برای تسهیل فرآیند خرید و جلوگیری از بروز هر گونه مشکل احتمالی اندیشیده شده است.

وی افزود: پیش بینی می شود امسال ۳۳۳ هزار تن گندم آبی و دیم در استان تولید شود که حدود ۲۵۰هزار تن از آن، مازاد بر نیاز کشاورزان، به صورت تضمینی خریداری خواهد شد. سرپرست سازمان جهاد کشاورزی استان قزوین ادامه داد: در سال زراعی جاری، ۵۰هزار و ۲۸۸هکتار از مزارع استان به کشت آبی و ۱۱۲هزار و ۸۸۵